במסגרת בעניינו שניתן בחיפה השלום בית-משפט של פסק-דינו נגד (המערער) לבני חי מר של ערעורו לפנינו מונח
(ת"פ 29603-01-13) מפי סגנית הנשיא, כב' השופטת אורית קנטור ביום 3 יולי 2017 (גזר הדין); (הכרעת-הדין ניתנה

כבר ביום 20.4.17).

המערער הורשע בבית-משפט השלום בעבירה, שיוחסה לו בכתב-האישום המתוקן אשר הוגש נגדו, ואשר עניינה ניסיון
תקיפה סתם, לפי סעיפים 25 ו-379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). בגין הרשעתו בדין הוטל
עליו מאסר על תנאי של 45 ימים למשך שנתיים לבל יעבור עבירת אלימות נגד גופו של אדם לרבות ניסיון לעבור עבירה

כאמור.

בתחילה, הוגשו נימוקי הערעור בידי המערער עצמו והללו הקיפו כל חלקי פסק הדין שניתן בעניינו (הכרעת הדין וגזר
הדין כאחד); בפרט הותקפו כל קביעות העובדה וקביעות המהימנות שנקבעו בערכאה הראשונה.

חוק העונשין (חלק מקדמי וחלק כללי) התשנ"ב-1992, ה"ח 114 ,עמ' 139).

מכאן, נשאלת השאלה המתבקשת - הכיצד ניתן לאפיין סיכון חברתי שהוא נמוך מאוד ?

יודגש, כי הסיכון החברתי אינו נגזר מן הנזק החברתי שהתרחש בפועל. כך למשל (כפי שבתיק דכאן), הניסיון לדבר
עבירה מגלם סיכוןחברתי גבוה, על אף שיסודות העבירה לא הושלמו במלואם ולמעשה הנזק שנגרם נמוך.

את לזכות ראוי כי הסנגור טענת לדחות הראשונה הערכאה בהחלטת כלשהו פגם שנפל סברנו לא אלה, בנסיבות
המערער מפאת סייג זוטי-הדברים.

התוצאה היא, שהערעור נדחה וההרשעה תיוותר על כנה.

משאין לפנינו ערעור על חומרת העונש ומאחר שבעונש שהוטל אין למצוא חומרה יתרה כלל ועיקר, עונשו של המערער
ייוותר אף הוא על כנו.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ח, 4 ינואר 2018, בנוכחות הצדדים.

אבי לוי, שופט כמאל סעב, שופט ברכה בר-זיו, שופטת